

# Huseve Consulting AB

556980-4122

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tobias Holmer, Styrelseledamot

2024-04-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja tjänster och konsultverksamhet inom teknik- och systemutveckling, analys, affärsutveckling, rådgivning, projektledning samt strategier för IT och telekom branschen och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollentuna

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 066 557                  | 2 218 631                  | 2 082 294                  | 2 135 970                  |
| Resultat efter finansiella poster | 2 122 233                  | 1 246 496                  | 1 214 279                  | 1 181 278                  |
| Soliditet (%)                     | 90                         | 88                         | 94                         | 87                         |

Nettoomsättningen har ökat under året pga utökade kundengagemang under fjärde kvartalet. Omsättning beräknas minska under 2024 i förhållande till 2023

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   | Totalt           |
|-------------------------|---------------|------------------------|------------------|------------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 3 128 333              | 989 050          | 4 167 383        |
| Utdelning               |               | -310 000               |                  | -310 000         |
| Balanseras i ny räkning |               | 989 050                | -989 050         | 0                |
| Årets resultat          |               |                        | 1 685 483        | 1 685 483        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>3 807 383</b>       | <b>1 685 483</b> | <b>5 542 866</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 807 383        |
| Årets resultat      | 1 685 483        |
| <b>Summa</b>        | <b>5 492 866</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Utdelas till aktieägare | 345 000          |
| Balanseras i ny räkning | 5 147 866        |
| <b>Summa</b>            | <b>5 492 866</b> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 3 066 557                  | 2 218 631                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>3 066 557</b>           | <b>2 218 631</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -952                       | -29 594                    |
| Övriga externa kostnader                             |          | -72 395                    | -139 310                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -874 476                   | -803 389                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-947 823</b>            | <b>-972 293</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>2 118 734</b>           | <b>1 246 338</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 3 499                      | 158                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>3 499</b>               | <b>158</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>2 122 233</b>           | <b>1 246 496</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>2 122 233</b>           | <b>1 246 496</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat                              |          | -436 750                   | -257 446                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>1 685 483</b>           | <b>989 050</b>             |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                              |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3        | 149 760          | 149 760          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>149 760</b>   | <b>149 760</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |          | <b>149 760</b>   | <b>149 760</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |          |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |          |                  |                  |
| Kundfordringar                                 |          | 228 625          | 220 164          |
| Övriga fordringar                              |          | 224 982          | 153 842          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |          | 0                | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |          | <b>453 607</b>   | <b>374 006</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                          |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                 |          | 5 541 540        | 4 210 678        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |          | <b>5 541 540</b> | <b>4 210 678</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |          | <b>5 995 147</b> | <b>4 584 684</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                        |          | <b>6 144 907</b> | <b>4 734 444</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 3 807 383        | 3 128 333        |
| Årets resultat                               |          | 1 685 483        | 989 050          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>5 492 866</b> | <b>4 117 383</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>5 542 866</b> | <b>4 167 383</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |          | 560              | 0                |
| Skatteskulder                                |          | 134 767          | 0                |
| Övriga skulder                               |          | 466 714          | 556 180          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 0                | 10 881           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>602 041</b>   | <b>567 061</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>6 144 907</b> | <b>4 734 444</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,1 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

|                             |         |
|-----------------------------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 149 760 |
|-----------------------------|---------|

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>149 760</b> |
|------------------------------------|----------------|

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| <b>Redovisat värde</b> | <b>149 760</b> |
|------------------------|----------------|

# Underskrifter

Årsredovisning för Huseve Consulting AB, 556980-4122  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Tobias Holmer  
Tobias Holmer  
Styrelseledamot  
2024-04-20